

Kittilän ihmiset ry avustushakemus

176/02.05.01/2021

Vapsivlk 03.06.2021 § 27

(Lisätietoja: vs. sivistystoimenjohtaja puh. 040 705 7486)

Kittilän Ihmiset ry hakee Kittilän kunnalta 8 000 euron suuruista avustusta, jotta yhdistys kykenisi järjestämään ikäihmisille liikunta-painotteista ohjelmaa. Yhdistyksen avustushakemus on esityksen oheismateriaalina. Lisäksi yhdistys on toimittanut liikuntatoimistolle tuloslaskelman, taseen, toimintakertomuksen, toimintasuunnitelman sekä kuluvan vuoden talousarvion.

Kittilän Ihmiset ry:n toiminta on laajaa, laadukasta ja vakiintunutta. Yhdistys painottaa toiminnassaan yli 65-vuotiaiden kuntalaisten liikunnallisen aktiivisuuden merkitystä. Toimintakertomuksen mukaan yhdistyksellä oli viime vuonna 228 jäsenmaksun maksanutta jäsentä. Yhdistys on pyrkinyt pitämään vuotuisen jäsenmaksunsa maltillisella tasolla, jotta mahdollisimman moni seniorikuntalainen voisi osallistua yhdistyksen toimintaan.

Ikäihmisten liikuntapalveluihin on liikuntatoimen vuoden 2020 talousarviossa varattu 8 000 euroa kustannuspaikalle 70207 menotilille 4470. Näistä määrärahoista on viime vuosina avustettu paikallisia eläkeläisjärjestöjä.

Koronaepidemia ja siihen liittyvät rajoitustoimet ovat poikkeuksellisella tavalla koetelleet senioriväestön fyysistä toimintakykyä ja henkistä hyvinvointia. Raskaan korona-ajan jälkeen on tärkeää tukea senioriväestön kokonaisvaltaista toipumista. Tässä toipumisprosessissa paikallisilla eläkeläisjärjestöillä on keskeinen rooli.

Ikäihmiset muodostavat kunnallisten liikuntapalveluiden kannalta keskeisen kohderyhmän. Liikuntatoimi katsoo, että Kittilän Ihmiset ry:n tukeminen on kustannustehokas tapa edistää seniorikuntalaisten monipuolisia harrastus- ja virkistäytymismahdollisuuksia. Edelleen liikuntatoimi katsoo, että tässä vaiheessa talousarviovuotta yhdistykselle voidaan myöntää 4 000 euron suuruinen avustus edellä mainituista määrärahoista. Syyskaudella voidaan tarkastella lisäavustuksen mahdollisuutta.

Vs. sivistystoimenjohtaja:

Vapaan sivistystyön lautakunta päättää myöntää Kittilän Ihmiset ry:lle 4 000 euron suuruisen avustuksen.

Päätös:

Raija Palosaari ilmoitti olevansa esteellinen, koska hän on Kittilän Ihmiset ry:n johtokunnan jäsen ja poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn ajaksi. Hän ei osallistunut asiasta käytävään keskusteluun eikä päätöksentekoon.

Puheenjohtajana tämän pykälän ajan toimi 2. varapuheenjohtaja Kimmo Ala.

Pöytäkirjan tarkastajaksi tämän pykälän osalta valittiin Esa Siitonen.

Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.
